
Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 126/275/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 t.j.) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XXIV/191/2021 z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 36.452,13 zł W tym: dochody 
majątkowe – 0 zł dochody bieżące – 36.452,13 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 97.257,13 zł W tym: wydatki 
majątkowe – 13.396,0 zł wydatki bieżące – 83.861,13 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 60.805,0 zł W tym: wydatki 
majątkowe – 0 zł wydatki bieżące – 60.805,0 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 74.511.743 zł w tym: dochody bieżące: 54.235.186 zł dochody majątkowe: 
20.276.557 zł 

2. Wydatki ogółem – 78.686.988,80 zł w tym: wydatki bieżące: 53.512.695,80 zł wydatki majątkowe 
25.174.293 zł Deficyt budżetowy – 4.175.245,80 zł 



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 2 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 126/275/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 Plan dochodów budzetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok.           

 
w 

złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 2 718 547,00 0,00 24 600,00 2 743 147,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 

 852   Pomoc społeczna 4 063 222,00 0,00 11 852,13 4 075 074,13 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

6 222,00 0,00 11 852,13 18 074,13 

 
 85232  Centra integracji społecznej 6 222,00 0,00 11 852,13 18 074,13 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

6 222,00 0,00 11 852,13 18 074,13 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

6 222,00 0,00 11 852,13 18 074,13 



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 2 

 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 bieżące razem: 43 740 613,87 0,00 36 452,13 43 777 066,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

4 312 144,62 0,00 11 852,13 4 323 996,75 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 20 276 557,00 0,00 0,00 20 276 557,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

9 303 905,00 0,00 0,00 9 303 905,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 10 458 120,00 0,00 0,00 10 458 120,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 74 475 290,87 0,00 36 452,13 74 511 743,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 616 049,62 0,00 11 852,13 13 627 901,75 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 126/275/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 marca 2022 r.  

 
Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2022 rok 

      

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 769 602,00 3 271 

903,00 3 271 903,00 0,00 3 271 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497 699,00 9 497 699,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 794 202,00 3 296 

503,00 3 296 503,00 0,00 3 296 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 497 699,00 9 497 699,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 284 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 846,00 -2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 846,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 284 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 284 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 846,00 -2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 846,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 617,00 285 617,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 284 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 612,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 561,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 173,00 8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 908,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 107 334,00 107 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 561,00 -2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 773,00 104 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 11 926,00 11 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -285,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 2 

 

po zmianach 11 641,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 066 452,00 1 066 

452,00 1 066 452,00 727 202,00 339 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 396,00 -13 396,00 -13 396,00 0,00 -13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 066 452,00 1 053 

056,00 1 053 056,00 727 202,00 325 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 396,00 -13 396,00 -13 396,00 0,00 -13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 236 604,00 236 604,00 0,00 236 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 396,00 -13 396,00 -13 396,00 0,00 -13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 236 604,00 236 604,00 236 604,00 0,00 236 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 62 570,00 52 570,00 52 570,00 44 070,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 991,00 4 991,00 4 991,00 0,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 561,00 57 561,00 57 561,00 44 070,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 14 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 991,00 4 991,00 4 991,00 0,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 991,00 8 991,00 8 991,00 0,00 8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 991,00 4 991,00 4 991,00 0,00 4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 991,00 6 991,00 6 991,00 0,00 6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 991,00 -4 991,00 -4 991,00 0,00 -4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 009,00 217 009,00 217 009,00 0,00 217 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 991,00 -4 991,00 -4 991,00 0,00 -4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 009,00 182 009,00 182 009,00 0,00 182 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 991,00 -4 991,00 -4 991,00 0,00 -4 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 009,00 182 009,00 182 009,00 0,00 182 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie przed zmianą 18 963 150,51 12 939 

797,51 
10 240 

448,01 9 002 755,00 1 237 693,01 706 000,00 35 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 572,00 -9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 3 

 

zwiększenie 9 572,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 963 150,51 12 939 

797,51 
10 240 

448,01 9 002 755,00 1 237 693,01 706 000,00 35 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 175 102,50 2 151 

749,50 187 400,00 85 900,00 101 500,00 6 000,00 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 572,00 -9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 572,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 175 102,50 2 151 

749,50 187 400,00 85 900,00 101 500,00 6 000,00 700,00 1 957 

649,50 0,00 0,00 6 023 353,00 6 023 353,00 21 000,00 0,00 0,00 

  4015 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4115 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 376,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4125 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4175 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 34 247,00 34 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 572,00 -9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 675,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 640 672,00 4 640 

672,00 4 629 250,00 3 735 652,00 893 598,00 0,00 5 200,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 852,13 11 852,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 852,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 652 524,13 4 652 

524,13 4 629 250,00 3 735 652,00 893 598,00 0,00 5 200,00 18 074,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85232  Centra integracji 

społecznej 

przed zmianą 6 222,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 852,13 11 852,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 852,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 074,13 18 074,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 074,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 353,00 3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 920,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 273,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 585,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,13 237,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363,13 363,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 4 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68 192 416,67 43 031 

519,67 
34 614 

651,26 25 794 167,25 8 820 484,01 923 894,79 2 352 820,00 4 770 

153,62 0,00 370 000,00 25 160 897,00 25 160 897,00 9 510 845,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 805,00 -30 805,00 -18 387,00 0,00 -18 387,00 0,00 0,00 -12 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 257,13 53 861,13 29 591,00 0,00 29 591,00 0,00 0,00 24 270,13 0,00 0,00 13 396,00 13 396,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 228 868,80 43 054 

575,80 
34 625 

855,26 25 794 167,25 8 831 688,01 923 894,79 2 352 820,00 4 782 

005,75 0,00 370 000,00 25 174 293,00 25 174 293,00 9 510 845,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 436 662,00 6 436 

662,00 6 297 662,00 6 016 686,00 280 976,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 436 662,00 6 436 

662,00 6 327 662,00 6 016 686,00 310 976,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdzia

ł 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 436 662,00 6 436 

662,00 6 297 662,00 6 016 686,00 280 976,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 436 662,00 6 436 

662,00 6 327 662,00 6 016 686,00 310 976,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 79 262,00 79 262,00 79 262,00 0,00 79 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 262,00 109 262,00 109 262,00 0,00 109 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 458 120,00 10 458 

120,00 
10 123 

450,00 8 168 317,00 1 955 133,00 0,00 334 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 458 120,00 10 458 

120,00 
10 153 

450,00 8 168 317,00 1 985 133,00 0,00 304 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: E3043ECF-89D9-4923-B130-4B584E07CFA5. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 126/275/2022 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Objaśnienia 

1. Zapisano dochody i wydatki w kwocie 11.852,13 zł na realizację projektu pn „regionalne Innowacje 

Społeczne – Centra Integracji Społecznej województwa podlaskiego”; 

2. Zapisano pomoc finansową w kwocie 24.600 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów 

autobusowych przez jednostki samorządu terytorialnego na linii komunikacyjnej Hajnówka – Dubicze cerkiewne 

– Kleszczele - Czeremcha; 

3. Zapisano wydatki w kwocie 4.991 zł z przeznaczeniem na opłatę faktury związaną z obsługą sanitarną 

punktów kontrolnych policji na terenie Powiatu Hajnowskiego w związku z migracją; 

4. Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 4.991 zł; 

5. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe, 

KP PSP. 


